
pokud povinnost zveřejnit tento dokument vyplývá z Příručky pro příjemce finanční 
podpory z OP VK

Výsledek výběrového řízení

Číslo veřejné zakázky: C142823

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.3.00/51.0021

Název projektu: Vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení na využití ICT
techniky a mobilních zařízení ve výuce

Název veřejné zakázky: Dodávka  a  instalace  notebooků,  tabletů,  počítačů,  datových
projektorů,  bezdrátových  datových  zařízení,  interaktivních
tabulí a příslušného software

Datum  vyhlášení  výzvy
k předkládání nabídek:

26.11.2014

Název/obchodní  firma,
sídlo a IČ zadavatele:

Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí
124, okres Žďár nad Sázavou

Název/obchodní  firma
vybraného dodavatele:

AutoCont CZ a.s.

Sídlo dodavatele: Hornopolní 3322/34
702 00  Ostrava

IČ dodavatele: 476 76 795

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění 1 

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů:2

pořadí č. 23 AV Media, a.s.
Pražská 1335/63, Praha
IČ: 481 08 375

pořadí č. 3 xxx

1 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek.
2 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje.
3 V případě, že byla nabídka vyloučena, uveďte místo pořadí text „nabídka vyloučena“. 



pokud povinnost zveřejnit tento dokument vyplývá z Příručky pro příjemce finanční 
podpory z OP VK

Kontaktní osoba příjemce pro případ potřeby doplnění formuláře před jeho uveřejněním na
www.msmt.cz/ www ZS.

Jméno: Otto
Příjmení: Ondráček
E-mail: Otto.ondracek@zs1.nmnm.cz
Telefon: 566 598 501

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Níže jsou uvedeny informace ke zveřejnění (před odesláním formuláře ke zveřejnění prosím
odstraňte):

Přílohou zaslaného formuláře je Zápis/Protokol o hodnocení nabídek, (pokud povinnost
zveřejnit tento dokument vyplývá z Příručky pro příjemce finanční podpory z OP VK). 

Výsledek  výzvy  k podání  nabídek  bude  na  www.msmt.cz  uveřejněn  nejpozději  do  3
pracovních dnů ode dne obdržení. 

Vyplněný  formulář  zasílejte  v  případě  individuálních  projektů  elektronicky  na  adresu
cera@msmt.cz a v předmětu uveďte "Zadávací řízení".

mailto:cera@msmt.cz
http://www.msmt.cz/
mailto:Otto.ondracek@zs1.nmnm.cz
http://www.msmt.cz/

		2014-12-16T09:30:34+0100
	Mgr. Daniela Krejčí
	Sokordia




